CYNIA

Zuhanyajto, sullyesztett

Cikkszam: KTC_010P
EAN: 5908212047491

Szin: krém
Garancia [év]: 2

= 48 mm

106 mm

19 mm

2000

Model

Size

A(mm)

B(mm)

C(mm)

KTC 010P

1000x2000

970-1000

430

390

KTC 011P

1100x2000

1070-1100

480

440

KTC 012P

1200x2000

1170-1200

530

490

KTC 014P

1400x2000

1370-1400

680

590

KTC 016P

1600x2000

1570-1600

880

590

e deante

Zuhanyajto

Szélesség [mm] 1000

Magassag [mm] 2000

Az edzett Gveg vastagsaga [mm] 6

Uveg kivitelezése atlatszo

Szerelés két fix fallal szerelhetd
0ssze, egy fix fallal
szerelhetd dssze

Aktiv bevonat Igen

Kiemelések:

* Csak a legjobb alapanyagokbdl, amelyek minéségét laboratériumi
vizsgalatok igazoltak

* Biztonsagos és tartds edzett Gveg

* Hidroféb Active-Cover bevonat, amely megkonnyiti a viz lefolyasat
az Gvegrél

* Az Active Cover fellletekhez ajanlott

* Szerelési elemek burkolata

* Dupla fels6 gorgdk golydscsapaggyal

* Dedikalt tisztitdszer, a felliletek biztonsagos tisztitasara

* Megfordithato ajtd, amely jobb vagy bal oldalra szerelheté

* Lehetdség a kabin zuhanytalca nélkili felszerelésére, kdzvetlendil
a csempére

* A profilrendszer lehetévé teszi a beszerelést egyenetlen falakra is

* Utés-, vegyszer- és foltosodas a PN-EN 14428 + Al: 2008
szabvany szerint, a Kerdmia- és Epitdanyag-intézet tesztjei
igazoljak.
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